２０２０年６月２２日

  報道関係各位

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

株式会社阪急阪神百貨店

阪急阪神百貨店における営業時間変更に関するお知らせ

  株式会社阪急阪神百貨店（本社:大阪市北区）は、緊急事態宣言解除以降の各都府県の新型コロナウイルス

新規感染者の状況と、一方でお客様のニーズを勘案し、営業時間を下記の通り変更することになりましたので

お知らせいたします。

 なお、引き続き、従業員およびお客様の安全・安心に対する取り組みを徹底してまいります。

記

■店舗の営業時間について

  2020 年７月１日（水）～当面の間

営業時間 営業時間

平日 土曜日・日曜日・祝日 平日 土曜日・日曜日･祝日

 阪急うめだ本店  阪神梅田本店

 阪急メンズ大阪  阪神・にしのみや

 阪神御影

 あまがさき阪神

 大井食品館

 都筑阪急

 宝塚阪急  阪急メンズ東京

 西宮阪急

 三田阪急

店舗 店舗

 神戸阪急

 千里阪急

 川西阪急

 高槻阪急

 博多阪急

11:00～20:00

レストラン 11:00～21:00（一部店舗は～22：00）
11:00～20:00

11:00～20:00
10:00～20:00

10:00～18:00

10:00～20:00

10:00～19:00

10:00～20:00

10:00～18:00

10:00～18:00

11:00～20:00

10:00～19:0010:00～19:00

５Ｆレストラン

11:00～22:00

10:00～20:00

10:00～20:00

10:30～18:30

10:00～19:00

10:00～19:00

２Ｆ～４Ｆ

10:30～18:30

11:00～20:00

Ｂ１Ｆ・本館１Ｆ・新館１Ｆ～５Ｆ 10:00～20:00

本館２Ｆ～９Ｆ・新館６Ｆ～８Ｆ 10:00～19:00

新館２Ｆレストラン 11:00～21:30

Ｂ１Ｆ 10:00～19:00
１Ｆ～５Ｆ 10:00～18:00

Ｂ１Ｆ 10:00～19:00
１Ｆ～５Ｆ 10:00～18:00

9:00～22:00

10:00～19:00

11:00～22:00

9:00～22:00

Ｂ１Ｆ
１Ｆ～４Ｆ

10:00～19:00
10:00～18:00

Ｂ１Ｆ

１Ｆ～４Ｆ
10:00～19:00
10:00～18:00

１Ｆ

10:00～19:00

10:00～19:00

２Ｆ～４Ｆ

１Ｆ

10:00～19:00

１Ｆ

２Ｆ 10:00～18:00

10:00～20:00１Ｆ

２Ｆ 10:00～18:00

11:00～20:00
Ｂ１Ｆ・１Ｆ

２Ｆ～８Ｆ

※6/26（金）～

５Ｆレストラン 11:00～18:0011:00～18:00

６Ｆレストランフロア

関西スーパー

６Ｆレストランフロア

関西スーパー

ファッションのゾーン

10:30～18:30

ファッションのゾーン

※下線部分が変更箇所

<本件に関するお問い合わせ先>

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社 広報部 ＴＥＬ 06（6367）3181